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معاون وزیر نفت هشدار داد

مصرف بی سابقه گاز و ضرورت همکاری جدی مردم
معاون وزیر نفت با اشاره به افزایش بی سابقه مصرف گاز به دلیل موج سرمای گسترده، هشدار داد 

پایداری شبکه گاز کشور نیازمند همکاری جدی مردم در مدیریت مصرف است.
به گزارش ایسنا،  سعید توکلی اظهار کرد: پایداری شبکه گاز کشور هم اکنون نیازمند تدابیر ویژه ای 
است تا از تأثیرات منفی این شرایط جوی جلوگیری شود.وی با بیان این که طی ۲۴ ساعت گذشته 
مصرف گاز در بخش  خانگی، تجاری و صنایع جزء حدود ۷۵ درصد از کل گاز تولیدی کشور را به 
خود اختصاص داده است، گفت: خوشبختانه با تلاش همکارانم در بخش های مختلف شرکت ملی گاز، 

از زنجیره تولید تا توزیع، در حال حاضر پایداری خوبی در شبکه گاز وجود دارد.
معاون وزیر نفت در امور گاز ادامه داد: با توجه به افزایش مصرف گاز نسبت به سال گذشته در 
همین روز که نزدیک به ۱۲۰ میلیون مترمکعب افزایش مصرف در بخش  خانگی، تجاری و صنایع 
جزء را نشان می دهد، از تمامی هموطنان عزیز درخواست دارم با رعایت دمای رفاه در منازل )۱۸ 
تا ۲۱ درجه سانتی گراد(، پوشیدن لباس های گرم، پوشاندن دریچه های کولر، استفاده از درزگیرها 
و پیوستن به پویش »دو درجه کمتر«، ما را همراهی کنند تا همانند همیشه، از این دوره سرما و 
یخبندان نیز به سلامت عبور کنیم.توکلی با تأکید بر اینکه شنبه )۲۰ بهمن (، ۸۷۰ میلیون مترمکعب 
گازطبیعی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد، تصریح کرد: تخصیص حدود ۷۵ درصدی از این 
مقدار به بخش  خانگی و تجاری کارشناسان را بر آن داشت تا بار دیگر هشدار  دهند که عبور آرام 
از فصل سرما در گروی مدیریت مصرف و همکاری مردم با برنامه های بهینه سازی است.وی افزود: 
مدیریت مصرف از سوی هموطنان به ما کمک می کند تا بتوانیم گاز بیشتری به نیروگاه ها و بخش 
مولد تحویل دهیم که این مهم، منجر به استفاده کمتر نیروگاه ها از سوخت مایع و در نتیجه، کاهش 

آلودگی هوا می شود.

قیمت نفت اوج گرفت
قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا، با وجود جدیدترین تهدید تعرفه 
ای دونالد ترامپ که ممکن است به رشد اقتصاد جهانی و تقاضا برای انرژی 
آسیب بزند، افزایش یافت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۵۱ سنت 
معادل ۰.۷ درصد افزایش، به ۷۵ دلار و ۱۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۵ سنت معادل ۰.۶ درصد افزایش، 
به ۷۱ دلار و ۴۵ سنت در هر بشکه رسید.قیمت نفت هفته گذشته، تحت تاثیر 
نگرانیها نسبت به جنگ تجاری جهانی، سومین کاهش هفتگی متوالی را به 
ثبت رساند.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز یکشنبه اعلام کرد علاوه بر 
تعرفه های فعلی فلزات، تعرفه های ۲۵ درصدی جدیدی را بر تمام واردات فولاد 
و آلومینیوم به آمریکا، وضع خواهد کرد. همین یک هفته پیش، رئیس جمهور 
آمریکا، تعرفه هایی را بر واردات کالاها از کانادا، مکزیک و چین اعلام کرد، اما 
روز بعد، اعمال تعرفه ها را برای کشورهای همسایه متوقف کرد.تونی سیکامور، 
تحلیلگر شرکت »آی جی« در سیدنی اظهار کرد: با توجه به عقب نشینی موقت 
ترامپ در هفته گذشته، به نظر می رسد سرمایه گذاران در حال حاضر تهدید او 
برای اعمال تعرفه بر واردات فولاد و آلومینیوم را نادیده گرفته اند. بازار دریافته 
است که اخبار تعرفه ها، احتمالا در هفته ها و ماه های آینده ادامه خواهند داشت و 
احتمال یکسانی برای تعلیق یا افزایش آنها در آینده نزدیک وجود دارد. بنابراین، 
شاید سرمایه گذاران به این نتیجه برسند که واکنش منفی به هر عنوان بهترین 
راه نیست.تعرفه های تلافی جویانه چین بر برخی از کالاهای صادراتی آمریکا قرار 
است از روز دوشنبه اجرایی شود و هنوز هیچ نشانه ای از پیشرفت میان پکن و 
واشنگتن وجود ندارد.معامله گران نفت و گاز، به دنبال دریافت معافیت از پکن 

برای واردات نفت خام و گاز طبیعی مایع از آمریکا هستند.

بازار 

عرضه بیش از 7 هزار میلیارد ریال کالا 
در اموال تملیکی

مدیرکل بازاریابی و فروش اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی گفت: در مزایده ۶۲۰ اموال منقول در مجموع بیش از ۷ هزار میلیارد 
ریال کالا عرضه شده است. اردشیر رستمی مدیرکل بازاریابی و فروش اموال 
منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: در مزایده سراسری ۶۲۰ اموال منقول که از تاریخ ۱۸ بهمن ماه 
آغاز شده و تا ۲۴ بهمن ماه ادامه دارد ۱۲ استان حضور دارند و ۲۶۲ پارتی 
انواع کالا با قیمت پایه بیش از ۷ هزار میلیارد ریال عرضه شده است.وی گفت: 
در این مزایده انواع کالاها از قبیل انواع خودروی سواری، ماشین آلات سنگین 
و راهسازی، ماشین آلات صنعتی، ابزار آلات، لنج صیادی، جت اسکی، لوازم 
یدکی، تجهیزات الکترونیکی و... عرضه شده است.مدیرکل بازاریابی و فروش 
اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بیان کرد: بر اساس 
اطلاعات جدول زمان بندی، علاقه مندان می توانند با دریافت اطلاعات مزایده از 
طریق سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت و یا تارنمای سازمان اموال تملیکی، 
از کالاهای عرضه شده بازدید به عمل آورده و پیشنهادهای قیمتی خود را در 

سامانه مذکور ثبت نمایند.

ابلاغ اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهای نو
در پی درخواست مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت مبنی 
بر ابلاغ اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهای نو که براساس آن، مضاف بر اضافه 
شدن خودروی ون به فهرست خودروهای مجاز در مناطق آزاد، شرط ترکیبی و 
برقی بودن خودروهای سواری و همچنین الزام ارزش کمتر از ۴۰ هزار یورو برای 
مناطق آزاد حذف شده، به گمرکات کشور ابلاغ شد. به گزارش ایسنا، ۲۹ دی ماه 
بود که مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
نامه ای خطاب به علیرضا صدری خواه )مدیر کل دفتر واردات گمرک( ضمن اشاره 
به اصلاحیه آیین نامه اجرایی واردات خودروهای نو که ضمن آن، هیات وزیران 
بند ٣ ماده ۶ آیین نامه واردات خودرو نو را تصویب کرده و براساس آن تاکید شده 
که واردات خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری صنعتی در چهارچوب 

قوانین و مقررات مناطق مذکور و این آیین نامه مجاز است.

اخبار کوتاه

تکمیل ۱.۳ میلیارد دلار طرح معدنی
از ابتدای سال جاری

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی اعلام کرد: 
۱.٣ میلیارد دلار طرح معدنی و صنایع معدنی در ۱۰ ماهه 

امسال به اتمام رسید.
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو( 
اعلام کرد: ۱.٣ میلیارد دلار طرح معدنی و صنایع معدنی 
در ۱۰ ماهه امسال به اتمام رسید. اشتغال مستقیم برای 
بیش از سه هزار و ۱۰۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم برای 
بیش از هشت هزار و ۶۰۰ نفر ایجاد شد.این طرح ها 
شامل احداث فولاد سازی با ظرفیت تولید ۸۰۰ هزار 
تن بلوم و بیلت، تیتانیوم کهنوج با تولید ۱٣۰ هزار تن 
کنسانتره، ایجاد فولاد استانی سفید دشت با تولید ۸۰۰ 
هزار تن تختال، کنسانتره مهدی آباد با تولید ۲۰۰ هزار 
تن کنسانتره روی، کلاف سرمد ابرکوه با ۴۵۰ هزار تن 
کلاف، گندله سازی با تولید چهار میلیون تن گندله، تولید 

نیروگاه های خورشیدی در ۲ استان کرمان و یزد است.

رشد ۱.۱ درصدی بخش صنعت و معدن 
در آذر ماه

گزارش مربوط به رشد بخش صنعت و معدن در آذر ۱۴۰٣ 
نشان می دهد گروه صنایع و معادن نسبت به ماه مشابه 

سال قبل به ترتیب رشد ۱.۱ درصدی داشته است
بر اساس اعلام بانک مرکزی، گزارش مربوط به رشد بخش 
صنعت و معدن در آذر ۱۴۰٣ نشان می دهد گروه صنایع 
و معادن در فصل تابستان سال ۱۴۰٣ رشد ۱.۷ درصدی 
را ثبت کرده است.این گروه شامل بخشهای »ساختمان، 
صنعت، استخراج معدن، تأمین آب، برق و گاز طبیعی« 
است. نتایج برآوردهای این مرکز نشان می دهد گروه صنایع 
و معادن در آذر سال ۱۴۰٣ نسبت به ماه مشابه سال قبل 
به ترتیب رشد ۱.۱ درصدی داشته است که عمدتاً تحت 
تأثیر کاهش شاخص تولید بخش صنعت و کاهش شاخص 

فروش نهاده های ساختمانی بورسی بوده است.

ذخیره ۱/9 میلیارد دلار طلا در بورس
مدیرعامل بورس کالای ایران ارزش شمش و سکه های 
معامله شده در بورس کالا را ۱.۹ میلیارد دلار اعلام کرد 
و افزود: تاکنون ۷۰۰ هزار نفر در صندوق های طلا سرمایه 
گذاری کرده اند و توانسته اند مشکل افت ارزش پول خود 

را حفظ کنند.
به گزارش ایرنا، سید جواد جهرمی روز یکشنبه در نشست 
خبری اظهار داشت: روند سالانه ارزش معاملات بورس کالا 
نشان دهنده رشد کالا هم در بازار فیزیکی و هم مالی است.
وی با بیان اینکه از ابتدای امسال ۲ هزار همت معامله را 
در بورس کالا هدف گذاری کرده بودیم که تقریبا محقق 
شده است. بطوریکه ارزش کل معاملات تا ۱۹ بهمن ماه به 
حدود ۲۰۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته که رکوردی 
تاریخی محسوب می شود؛ از این رقم ۱۵۷۸ هزار میلیارد 
تومان ارزش بازار فیزیکی و ۴۲۰ هزار میلیارد تومان آن 
مربوط به معاملات بازار مالی و مشتقه بوده است.جهرمی 
در ادامه با بیان اینکه به جز خودرو و محصولات کشاورزی 
کالای دیگری در حوزه محصولات صنعتی و معدنی نداریم 
که وارد بورس کالا نشده باشد، اظهار داشت: مسیر بعدی 
ما توسعه بازارهای مالی است؛ در سال گذشته سهم ارزش 
معاملات بازارهای مالی ۹ درصد بود که امسال به ۲۱ 
درصد رسیده است.وی با بیان اینکه بازار طلا در بوس 
کالا در ۴۸۹ همتی شدن گواهی کالایی موثر بوده است، 
اظهار داشت: سال گذشته تلاش شد تا رکورد یک تن 
معامله طلا در بورس کالا شکسته شود و در نهایت با ۸۴۰ 
کیلو معامله بسته شد اما از ابتدای امسال تاکنون دو بار 
رکورد یک تن فروش طلا و یک بار دو تن در اذر ماه و ماه 
جاری ۱.٣ تن شمش طلا در بورس کالا شکسته شده و 
به فروش رفته است.جهرمی ارزش شمش های موجود در 
خزانه بورس کالا را ۱.۹ میلیارد دلار اعلام کرد و با اعلام 
اینکه این میزان طلا در خزانه های تحت نظارت بورس کالا 
موجود است، افزود: از این میزان ۱.۴ میلیارد شمش و ۰.۵ 
میلیارد دلار سکه طلا معامله شده است.وی ارزش کل 
دارایی های صندوق های طلا را حدود ۱۲۰ میلیارد هزار 
میلیارد تومان و متوسط بازدهی صندوق های طلا در یک 
سال اخیر را ۱۰۰ درصد اعلام کرد و افزود: تاکنون بیش از 
۷۰۰ هزار نفر در صندوقهای طلا سرمایه گذاری کرده اند 
و توانسته اند مشکل افت ارزش پول خود را حفظ کنند. 
مدیرعامل بورس کالا درباره سکوهای اینترنتی فروش طلا 
نیز گفت: استانداردی برای طلای آب شده وجود ندارد و 
به همین دلیل در بورس شمش طلا عرضه می شود تا نیاز 
مردم مرتفع شود.جهرمی با بیان اینکه سکوهای اینترنتی 
فروش طلا اوراق بهادار به مردم می فروشند و بنابراین 
طبق قانون باید از شورای عالی بورس مجوز بگیرند، 
تصریح کرد: به دادستانی و دیگر مراجع شکایت کردیم 
که این پلت فرم ها، غیرقانونی هستند زیرا فقط می توانند 
مصنوعات طلا بفروشند نه اوراق بهادار و گواهی سپرده 
طلا .وی با یادآوری اینکه قانون نظام صنفی بر تولید و 
توزیع کالا اشاره دارد، افزود: از این منظر نیز فعالیت پلت 
فرم های طلا با قانون نظام صنفی در تعارض است و نباید 
از طریق آنان گواهی سپرده طلا ارایه شود زیرا طبق قانون 
اوراق بهادار، گواهی مبتنی بر طلا فقط باید در بورس کالا 

به فروش برسد.

پول پاشی چین برای انرژی پاک 
جمع می شود

سازمان برنامه ریزی اقتصادی عالی چین، در واکنش به 
افزایش تاسیسات بادی و خورشیدی، اقداماتی را برای 
کاهش یارانه ها برای پروژه های انرژی تجدیدپذیر انجام 

می دهد.
به گزارش ایسنا، چین، در تاسیسات جدید خورشیدی 
در سال ۲۰۲۴، رکورد زد و ظرفیت نصب شده نسبت به 
سال قبل، ۴۵ درصد افزایش یافت. طبق داده های آژانس 
بین المللی انرژی تجدیدپذیر، چین اکنون تقریبا ۸۸۷ 
گیگاوات نیروی خورشیدی نصب شده، دارد که بیش از 
۶ برابر ظرفیت آمریکاست.افزایش تاسیسات به معنای آن 
است که چین، شش سال زودتر از برنامه، به هدف سال 
۲۰٣۰ رسیده که سرعت نصب انرژی پاک در این کشور را 
بارز می کند؛ آن هم در شرایطی که ترامپ، آمریکا را برای 
دومین بار، از توافق اقلیمی پاریس خارج کرد و متعهد شد 
حفاری نفت و گاز را تسهیل کند.کمیسیون ملی اصلاحات 
و توسعه چین و اداره انرژی چین، اعلام کردند که تغییرات 
بازار محور، برای سیاست های تشویق پروژه های انرژی پاک، 
صادر کرده اند.این نهاد اعلام کرد ظرفت انرژی پاک چین 
شامل انواع انرژی، به بیش از ۴۰ درصد از کل ظرفیت 

تولید انرژی در این کشور رسید. 

صنعت و معدن

بورس

ملل

بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید 
و افزایش بی ثباتی ژئوپلیتیک باعث 
شده  امن  سرمایه گذاری های  به  هجوم 
است و بیت کوین از طلا عقب مانده 
است زیرا جنگ تجاری ترامپ تقاضای 

پناهگاه امن را افزایش می دهد.
به گزارش ایسنا، ارزش بیت کوین از ابتدای 
سال میلادی تاکنون، اندکی بیش از سه 
درصد رشد داشته است و این در حالی است 
که طلا جهش ۹ درصدی را تجربه کرده 
است. این فلز گرانبها پس از اینکه ترامپ 
در چهارم فوریه اظهار کرد که ایالات متحده، 
غزه را اشِــغال می کند، به رکورد ۲۸۸۲ 
دلار در هر اونس رسید. در حال حاضر، 
بیت کوین حدود ۱۰ درصد پایین تر از اوج 
خود قرار دارد.در حالی که بیت کوین به 
دلیل کمبود داخلی ارز دیجیتال به عنوان 
ذخیره ارزشی شبیه به طلا توصیف شده 
است - عرضه آن به ۲۱ میلیون نفر محدود 

شده است -  اما این توکن به این موقعیت 
دست نیافته است.جذابیت پایدار طلا در 
آشفتگی اقتصادی با تحولات اخیر مانند 
جنگ تجاری آمریکا و چین و تهدید تعرفه ها 
تقویت شده است. در مقابل، بیت کوین 
اغلب در حوالی سهام فناوری حرکت کرده 
است.آویفین دویت، مشاور ارشد سرمایه 
گذاری در »مونتا گروپ«، در مصاحبه ای 
با تلویزیون بلومبرگ اظهار کرد با توجه به 
اینکه، بیت کوین را می توان پوششی در برابر 
ارزهای فیات در نظر گرفت، جذابیت آن در 
بازاری که دلار آمریکا همچنان در تقاضای 
بالایی قرار دارد، پایین است. دویت گفت: به 
مرور زمان ویژگی های خاص خود را خواهد 
داشت که مجزا از بازارها عمل می کند، 
اما در این مرحله به عنوان پرخطرترین 
دارایی های ریسک پذیر رفتار می کند.طبق 
گزارش بلومبرگ، با این حال، طرفداران بیت 
کوین امیدوارند که ویژگی های ذاتی توکن، 

رفتار آن را بیشتر شبیه به دارایی ارزشمند 
نشان دهد. پاول هاوارد، مدیر ارشد بازارساز 
وینسنت گفت: ظهور صندوق های سرمایه 
گذاری قابل معامله که به طور مستقیم در 
دیجیتال سرمایه گذاری  دارایی  بزرگترین 
می کنند، به تدریج نوسانات را کاهش می دهد 
و احتمالاً سرمایه گذارانی را که نوسانات را 
دنبال می کنند، به سمت دارایی های ارزهای 

دیجیتال پرخطرتر می روند.
رشد قیمت طلای جهانی ملایم شد

قیمت هر اونس طلا در معاملات روز دوشنبه 
بازار جهانی، به دلیل نگرانی های مربوط به 
اعمال تعرفه های جدید که باعث افزایش 
تقاضا برای پناهگاه امن دارایی شد، اندکی 
رشد کرد و نزدیک به بالاترین رکورد قبلی 
قرار گرفت.بهای هر اونس طلا برای تحویل 
فوری، پس از ثبت رکورد ۲۸۸۶ دلار و ۶۲ 
سنت در روز جمعه، در معاملات روز دوشنبه، 
۰.٣ درصد افزایش یافت و به ۲۸۶۸ دلار و 

۶۶ سنت رسید. بهای هر اونس طلا در بازار 
معاملات آتی آمریکا، با ۰.۲ درصد افزایش، 
به ۲۸۹۴ دلار رسید.دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا، آخر هفته گذشته، اعلام کرد 
روز دوشنبه، تعرفه های ۲۵ درصدی جدید 
را بر تمامی واردات فولاد و آلومینیوم به 
ایالات متحده اعلام خواهد کرد که علاوه بر 
تعرفه های فلزات موجود خواهد بود و سیاست 

تجاری تهاجمی او را تشدید می کند.
جابه جایی ۴۲۴ میلیون دلار 

بیت کوین
داده های ردیاب بلاک چین »وال آلرت« 
)Whale Alert(، حرکت قابل توجهی 
به ارزش ۴۲۴ میلیون دلار بیت کوین را 
در سه تراکنش جداگانه طی ۲۴ ساعت 
گذشته، نشان داد.این سه تراکنش شامل 
۴٣۸۲ بیت کوین بود که بین کیف پول ها 
و صرافی های ناشناخته جابه جا شد. دو 
تراکنش ۱۸۷۵ بیت کوین به ارزش ۱۸۰ 
میلیون و ۸۱۴ هزار و ۴۷۱ دلار و ۱۸۰۸ 
بیت کوین به ارزش ۱۷۶ میلیون و ٣۹۱ 
هزار و ۹۲۴ دلار بین کیف پول های ناشناش 
منتقل شده است. ۶۹۹ بیت کوین به ارزش 
۶۸ میلیون و ۷۶۰ هزار و۵۷۴ دلار از صرافی 
کراکین )Kraken( به صرافی بیت فینکس 
)Bitfinex( منتقل شده است. در حالی که 
هدف خاص این معاملات ناشناخته است، 
چندین توضیح احتمالی وجود دارد.دارندگان 
بزرگ بیت کوین که به نام نهنگ ها نیز 
شناخته می شوند، ممکن است دارایی های 
خود را در انتظار حرکت در بازار، جابه جا 
کنند. تراکنش هایی که شامل کیف پول های 
ناشناس هستند، می توانند حرکت های 
داخلی بین کیف پول های نهنگ یا معاملات 
خارج از بورس )OTC( باشند.بیت کوین 
همچنان با معاملات آهسته زیر ۱۰۰ هزار 
دلار، معامله گران را خسته کرده و در زمان 
نگارش این مطلب، بیت کوین ۱.۹۷ درصد در 
۲۴ ساعت گذشته کاهش یافته و به ۹۶ هزار 

و ۸۲ دلار رسیده است.

با توجه به جنگ تجاری ترامپ

طلا از بیت کوین جلو زد

بیان  با  اتحادیه طلا و جواهر  رئیس 
این که تقاضا در بازار طلا و سکه مثل 
التهابی  بازار  و  نیست  گذشته  سنوات 
ندارد و روال عادی خود را طی می کند، 
این گونه  بازار  کنونی  شرایط  می گوید: 
بالا  قیمت ها  که  همان طور  که  است 
هم  ریزش هایی  همین طور  رفته، 
احتمال دارد در پی داشته باشد. در 
افتاده  اتفاق خاصی  نه  دو روز گذشته 
و نه می توانیم بگوییم تقاضا خیلی بالا 

رفته است.
به گزارش تجارت نیوز، پرواز عجیب حباب 

سکه، این ابهام را در بازار سکه ایجاد کرده 
که احتمال دارد به همان سرعتی که قیمت 
سکه به مرز ۸۰ میلیون تومان رسیده 
است، به همان سرعت هم قیمت ها به 
قبل بازگردد. در این جا، این خریداران بازار 
هیجانی سکه هستند که ضررهای سنگین 
خواهند کرد.بررسی ها نشان می دهد که در 
حال حاضر حباب سکه امامی در بازار به ۱۶ 

میلیون و ۲۱٣ هزار تومان رسیده و این در 
حالی است که در طول یک هفته گذشته 
۹ میلیون و ۶۵۸ هزار تومان حباب سکه 
امامی بزرگ تر شده است. بر همین اساس، 
گزارش ها حاکی از آن است که حباب سکه 
بهار آزادی ۱۰ میلیون و  ۹۴٣ هزار تومان، 
نیم سکه ۱۰ میلیون و ۸۷٣ هزار تومان و 
ربع سکه ۶ میلیون و ۵۸۴ هزار تومان شده 

است.نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و 
جواهر در همین رابطه درباره آینده وضعیت 
بازار طلا و سکه می گوید: باید ببینیم 
شرایط بازارهای جهانی به چه سمت و 
سویی می رود و نیز روند قیمت ارز چگونه 

خواهد بود
.وی توضیح می دهد: ما در دو روز اول هفته 
با وجود این که در بازار جهانی تغییر قیمتی 
نداشتیم، اما بازارهای داخلی روند افزایشی 
غیرقابل پیش بینی ای را گذراندند. حالا باید 
ببینیم امروز در بازگشایی اونس جهانی چه 

تغییر قیمتی خواهیم داشت.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: 

افزایش قیمت ها هیجانی بوده است

۱- برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۹۰۰۷۰۰۸۵٣۹ مورخه ۱۴۰٣/۱۰/۲۴ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی منوچهر اینانلو شویکلو به شماره شناسنامه ۴٣۱۰۰۱۹۶۹۲ صادره از 
قزوین فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۷۵ متر مربع از ۱۴ 
اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم مزرعه فیض آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی موجب پرونده کلاسه ۱۴۰٣۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۲۱۴ 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید 
و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل 
دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/07 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/11/۲3 

شماره: 1۲۲/1۴03/10830
تاریخ: 1۴03/10/۲7
پیوست: ندارد
ارجحیت: عادی
طبقه بندی: عادی

شماره: 1۲۲/1۴03/10863
تاریخ:1۴03/10/۲7
پیوست: ندارد
ارجحیت: عادی
طبقه بندی: عادی

گاز سرمایه ملی است، آن را درست مصرف کنیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ملک بوئین زهرا

گاز سرمایه ملی است، آن را درست مصرف کنیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ملک بوئین زهرا
     

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
                 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و   

             ساختمان های فاقد سند رسمی

     

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های

 فاقد سند رسمی

سیروس محمدبیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

سیروس محمدبیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

شناسه آگهی: 18689۴8 شناسه آگهی: 18689۴9

۱- برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣۰۹۰۰۷۰۷۹۱۵ مورخه ۱۴۰٣/۱۰/۱۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی احمد بهدادفر به شماره شناسنامه ٣۱۷۰ صادره از بوئین زهرا 
فرزند ذکریا در ششدانگ یک باغ به مساحت ۱۲۷۰/۲۲ متر مربع ۵٣ اصلی 
واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به صادق آباد از مالکیت رسمی و مشاعی اسمعلی 
نادری موضوع سند رسمی شماره ٣۵۲۱۵ مورخه ۴٣/۰۷/۰۹ موجب کلاسه 

۱۴۰٣۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۸۷۷ محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید 
و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل 
دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/11/۲3 

شماره: 1۴0360331057003787                                                                        تاریخ: 1۴03/10/۲9 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣٣۱۰۵۷۰۰٣۴۱۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم سلمان داستانی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه 
۹۲۲۴ صادره از بیرانوند در سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت ۱۹۲ متر 
مربع از پلاک ۷۰ فرعی از ٣۶۲ اصلی واقع در آدرس اداره پست: محمد شهر 
/٣۱۸۴۷، بن بست یعقوب طالقانی )شهید مدرس(، پلاک ٣۶۲ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم علی اکبر توانائی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی: 187۲۲90

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴03/11/۲3

شماره: 1۴0360331057003788                                                                         تاریخ: 1۴03/10/۲9 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰٣۶۰٣٣۱۰۵۷۰۰٣۴۱۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم علیرضا حضرتی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۸٣۴۷ 
صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت ۱۹۲ متر مربع 
از پلاک ۷۰ فرعی از ٣۶۲ اصلی واقع در آدرس اداره پست: محمد شهر 
/٣۱۸۴۷، بن بست یعقوب طالقانی )شهید مدرس(، پلاک ٣۶۲ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم علی اکبر توانائی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی: 187۲۲75 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴03/11/۲3

مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

سخنگوی اتحادیه بنکداران پاسخ داد

علت افزایش قیمت برنج
سخنگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی با تاکید بر اینکه افزایش قیمت برنج نتیجه 
تصمیمات غیرکارشناسی و انحصار واردات است اظهار کرد: در حال حاضر، بسیاری 
از نهادهای نظارتی مانند تعزیرات، وزارت صمت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و 
سازمان بازرسی، به جای برخورد با ریشه های اصلی گرانی، صرفاً اصناف و خرده فروشان 
را جریمه می کنند. در حالی که مشکل اصلی، سیاست های اشتباه و سوءاستفاده 

شرکت های بزرگ از انحصار بازار است.
حسین فرهادی- عضو هیئت مدیره و سخنگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی- در گفت وگو با 
ایسنا، با انتقاد به تصمیمات دولت در زمینه واردات برنج اظهار کرد: یکی از دلایل اصلی افزایش 
قیمت برنج در ماه های اخیر، ممنوعیت واردات برنج خارجی به کشور است. این ممنوعیت که هر 
سال به مدت ۴ تا ۵ ماه برای حمایت از تولیدکننده داخلی اعمال می شود، نه تنها به کشاورزان 
کمکی نکرده، بلکه باعث افزایش شدید قیمت برنج خارجی در زمان ممنوعیت شده است. این 
در حالی است که قشر متوسط و ضعیف جامعه بیشتر از برنج های خارجی استفاده می کنند.

فرهادی با اشاره به تغییر سیاست های ارزی دولت گفت: دولت ابتدا اعلام کرد که ارز نیمایی 
را به ارز توافقی تبدیل کرده، اما پس از آن دوباره تأکید کرد که تا پایان سال ارز نیمایی برای 
کالاهای اساسی تأمین خواهد شد. این تصمیمات ضد و نقیض، شوک بزرگی به بازار وارد کرد و 
قیمت ها را افزایش داد. با این حال، شرکت های واردکننده که برنج را با ارز دولتی وارد کرده بودند، 
کالاهای خود را با نرخ ارز توافقی فروختند و سود هنگفتی به دست آوردند.وی توضیح داد: برخی 
از شرکت های واردکننده برنج، کالاهای خود را به صورت دو فاکتوره عرضه کرده اند به این معنا 
که در فاکتور رسمی، قیمت را بر اساس ارز دولتی ثبت کرده و مابه التفاوت قیمت را از واحدهای 
صنفی و تجاری در حساب های شخصی دریافت کرده اند. در نتیجه، عمده فروشان مجبور به خرید 

برنج با قیمت بالاتر شدند.
فرهادی با تأکید بر اینکه بازار برنج به دلیل سه عامل اساسی دچار افزایش قیمت شده، بیان کرد: 
ممنوعیت واردات برنج خارجی از جمله سیاست هایی است که موجب کاهش عرضه و افزایش 
قیمت ها شد. همچنین تبدیل ارز نیمایی به ارز توافقی نیز موجب شد که شرکت های واردکننده 

با وجود دریافت ارز دولتی، کالاهای خود را با قیمت ارز آزاد به فروش رساندند.
مورد آخر نیز این است که انحصار بازار برنج در دست چند شرکت بزرگ موجب شد، این 
شرکت ها با خرید عمده برنج ایرانی و کاهش عرضه آن، قیمت ها را کنترل کنند.فرهادی در ادامه 
به قیمت های فعلی برنج در بازار اشاره کرد و گفت: در حال حاضر، قیمت برنج هاشمی گیلان در 
عمده فروشی ها بین ۱۸۰ تا ۱۸۵ هزار تومان، برنج هاشمی مازندران بین ۱۶۰ تا ۱۶۵ هزار تومان، 
برنج طارم فجر ۱٣۵ هزار تومان، برنج شیرودی ۱٣۰ هزار تومان و برنج ندا ۱٣۰ هزار تومان است. 

این در حالی است که این قیمت ها در طول روز نیز ممکن است تغییر کند.


